
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/

Código da publicação: 927

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 16:07:23

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 72/2024

N° do Processo/Ano: 603/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2024 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 122.091,67
Objeto:
Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva de equipamentos hospitalares e
câmaras conservadoras de imunobiológicos do município, com o fornecimento das peças por parte
da contratada(s).
Resumo:
Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva de equipamentos hospitalares e
câmaras conservadoras de imunobiológicos do município, com o fornecimento das peças por parte
da contratada(s).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 072/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/pcontratacao-de-empresa-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-equipamentos-hospitalares-e-camaras-conservadoras-de-imunobiologicos-do-municipio-com-o-fornecimento-das-pecas-por-parte-da-contratadasp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/327dc9e397cc17662d6ed58082f0d70f.pdf

